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Jäsenenä saat monia etuja
Jäsenenä olet oikeutettu käyttämään kaikkia KthLiiton jäsenetuja ja yhteistyökump-
paneiden tarjouksia. Jäsenetuna saat mm. matkustaja- ja vapaa-ajan tapaturmava-
kuutuksen sekä hotelli- ja matkailualennuksia. 

KthLiitto tarjoaa käyttöösi myös lomaosakkeita edulliseen hintaan sekä mahdol-
lisuuden hakea stipendiä liiton stipendirahastosta. Stipendirahaston tarkoituksen 
on tukea jäsenten ammatillista kehittymistä tukevaa opiskelua. Stipendiä haetaan 
hallituksen tarkemmin päättämällä ajanjaksolla, josta tiedotetaan jäsenistöä.

Lisätietoja saat www.kthliitto.fi/jasenedut.

Jäsenyys on turvanasi
Suomalainen yhteiskunta on vuosikymmenet perustunut neuvotteluille ja sopimi-
selle. Näin tulee jatkossakin olla, ja sen vuoksi joukkovoima on paras vahvuus 
neuvotteluissa työnantajan kanssa. Me jäsenet tarvitsemme toisiamme.

KthLiitto eli Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry on jo 80 vuoden ajan huoleh-
tinut jäsentensä edunvalvonnasta työelämässä. Olemme tukenasi muun muassa 
luottamusmiesverkoston kautta. KthLiitto on ainut neuvottelu- ja sopijaosapuoli 
Kelan kanssa. Liitto neuvottelee työehtosi Kelassa, ja useissa Kelan työryhmissä 
on henkilöstön edustajia. KthLiiton puheenjohta edustaa henkilöstöä Kelan halli-
tuksessa. Tuija Sarlin on toiminut puheenjohtajana huhtikuusta 2019.
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Tervetuloa KthLiittoon!

KthLiiton eli Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry:n jäseneksi voit liittyä nopeasti ja vaivattomasti. 

Täytä lomake verkossa www.kthliitto/liity.

Jos tarvitse apua lomakkeen täyttämiseen, kysy neuvoa
• työpaikkasi yt-valtuutetulta tai yhteyshenkilöltä
• KthLiiton jäsenpalvelusta: 

jasenpalvelu@kthlliitto.fi, puh. 09 315 45 554, ma klo 10-14, ti-ke klo 10-12

Hyödynnä asiantuntijaverkostoamme

Työpaikalla esiin nousevien kysymysten tai ongelmien ilmetessä et jää yksin. Kelassa toimivat pää-
toiminen pääluottamusmies ja työsuojelun päävaltuutettu. Paikallisia toimijoita ovat yt-valtuutetut, 
jotka toimivat sekä työsuojeluvaltuutettuina että paikallisina luottamusmiehinä. Työehtosopimuksen 
tulkintaa koskevissa asioissa yt-valtuutettu toimii aina KthLiiton jäsenen apuna, mutta työsuojelu-
asioissa yt-valtuutettu on kaikkien työntekijöiden tukena ja apuna.

Pääluottamusmies, työsuojelun päävaltuutettu ja yt-valtuutetut valitaan vaaleilla joka kolmas vuosi. 

Oman alueesi yt-valtuutetun tiedot ovat verkossa, www.kthliitto.fi/yt-valtuutetut.

Jäsenmaksu

KthLiiton jäsenmaksu (v. 2025) on 1,2% veronalaisesta tulosta, kuitenkin vähintään 7,00 e/kk ja 
enintään 40 e/kk.

Jäsenmaksu on kokonaisuudessaan verovähennyskelpoinen.

Lue lisää, www.kthliitto.fi/jasenmaksu.

Asiantuntijamme apunasi!
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Näin KthLiitto toimii

Ylintä päätäntävaltaa Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry:sä käyttää valtuusto, joka valitaan kol-
men vuoden välein vaaleilla. Valtuuston kokoonpano on 32 jäsentä sekä puheenjohtaja ja varapu-
heenjohtaja. Valtuusto päättää mm. vuosittaisen budjetin käytöstä ja toimintasuunnitelmasta sekä 
hyväksyy työehtosopimusneuvotteluiden tuloksen.

Liiton toimeenpanovaltaa käyttää hallitus. Hallitus hoitaa esimerkiksi KthLiiton taloutta, tiedotus- ja 
koulutustoimintaa sekä johtaa liiton toimintaa sääntöjen mukaisella tavalla. Valtuuston ja hallituk-
sen yhteystiedot löydät osoitteesta www.kthliitto.fi/paatoksenteko.

Olemme vakuuttaneet jäsenet Työttömyyskassa Aariassa. Työttömyyskassan kautta maksetaan 
mm. ansiosidonnaiset työttömyyspäivärahat ja vuorotteluvapaakorvaukset. www.aariakassa.fi

KthLiitto on palkansaajakeskusjärjestö STTK:n suora jäsenjärjestö. STTK on poliittisesti sitoutu-
maton ja moniarvoinen koulutettujen ammattilaisten keskusjärjestö, johon kuuluu 13 jäsenliittoa ja 
noin 420 000 jäsentä. www.sttk.fi

Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK on työntekijöiden oikeuksiin keskittyvä kehi-
tysyhteistyöjärjestö. KthLiitto tukee SASKin jäsenenä kehittyvien maiden ammattiliittojen toimintaa 
ja sitä kautta työntekijöiden oikeuksien, olojen ja työehtojen paranemista. www.sask.fi

KthLiiton arvot

• Jäsenlähtöinen
• Uudistuva
• Vastuullinen
• Luotettava

Yhdessä vaikutamme!Yhdessä vaikutamme!
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Osallistu jäsentoimintaan

KthLiiton hallituksen alaisina toimivat alueyhdistykset, nuorisotoimikunta, esihenkilötoimikunta, 
asiantuntijatoimikunta sekä työpaikkakassojen toimihenkilöiden vuosittainen tapaaminen. Tilaisuudet 
on koottu tapahtumakalenteriin sivulle www.kthliitto.fi/tapahtuma.

Valtakunnalliset jäsentapahtumat

KthLiitto järjestää valtakunnallisia jäsentapahtumia, jotka kokoavat jäseniä yhteen. Tilaisuudessa 
on mahdollisuus kuulla ajankohtaisia asioita liitosta ja Kelasta, tutustua muihin KthLiiton jäseniin 
sekä viettää yhdessä rentouttavaa aikaa. 

#AmmattilainenKuuluuAmmattiliittoon
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Alueyhdistystoiminta

KthLiitolla on 15 alueyhdistystä, jotka toimivat hallituksen antamien toimintaohjeiden mukaisesti 
yhdistäen alueen jäsenet keskenään. Alueyhdistykset toimivat aktiivisesti järjestäen erilaisia tiedotus-, 
koulutus- ja vapaa-ajan tilaisuuksia sekä retkiä. Tilaisuuksista tiedotetaan alueellisesti. Vuosittain 
alueyhdistyksien tilaisuuksiin on osallistunut lähes tuhat jäsentä.

Sinua lähimmän alueyhdistyksen löydät verkosta, www.kthliitto.fi/alueyhdistykset.

Työpaikkakassojen toimihenkilöt

KthLiittoon kuuluu myös työpaikkojen sairauskassoissa toimivia toimihenkilöitä. Heille järjestetään 
vuosittain oma jäsentapahtuma, jossa he pääsevät verkostoitumaan ja keskustelemaan yhteisistä 
asioista.
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Yhtenäinen verkosto, joka toimiiYhtenäinen verkosto, joka toimii



11

Asiantuntijatoiminta

KthLiiton asiantuntijatoiminta on Kelassa työskentelevien asiantuntijoiden yhteistä verkostoitumis- ja 
koulutustoimintaa, unohtamatta hyvinvoinnillista näkökulmaa. Tapaamista tiedotetaan jäsenille uutis-
kirjein sekä liiton verkkosivuilla.

Lisätietoja, www.kthliitto.fi/asiantuntijat.

Esihenkilötoiminta

KthLiiton esihenkilötoiminta on tarkoitettu kaikille jäsenille, jotka toimivat Kelassa esihenkilötehtävissä. 
Toimintaa koordinoi esihenkilöistä valittu toimikunta, joka järjestää yhteisiä tapahtumia ja koulutusta. 
Tarkoituksena on olla Kelan esihenkilöille yhteinen foorumi ja verkosto.

Lisätietoja, www.kthliitto.fi/esihenkilot.

Nuorisotoiminta

KthLiiton nuorisotoiminta on tarkoitettu kaikille alle 40-vuotiaille jäsenille. Nuorisotoimikuntaan vali-
taan 6-8 jäsentä kahdeksi vuodeksi kerrallaan nuorten kevätpäivillä. Toimikunta järjestää koulutusta 
ja tapahtumia sekä tiedottaa ajankohtaisista asioista. Lisäksi nuorisotoimikunta ajaa nuorten asiaa 
KthLiitossa ja Kelassa.

Lisätietoja, www.kthliitto.fi/nuoret.

Seuraa liittoa somessa @KthLiitto

KthLiitto on Facebookissa, Instagramissa, X:ssä sekä YouTubessa tunnuksella @KthLiitto.
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LOMAOSAKKEET

KthLiiton jäsenenä voit vuokrata liiton lomaosakeita Punkaharjulla, 
Meri-Teijossa ja Vuokatissa sekä valituista Holiday Club -kohteista.

Lomaosakkeiden hinnat ja varausohjeet sekä Holiday Club -kohdetiedot 
jäsensivuilta, www.kthliitto.fi >> jäsenkirjautuminen
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Punkaharju

Punkaharjun kaksi lomaosaketta sijaitsevat Punkaharju Resortin yhteydessä, jonne on matkaa 
Savonlinnasta noin 25 kilometriä. Osakkeet sijaitsevat kauniin Pihlajaveden rannan läheisyydessä 
Punkaharjun Tuunaansaaressa. Punkaharju Resortin alueella toimiva huvipuisto Kesämaa tarjoaa 
kesäaikaan vauhdikasta tekemistä perheen lapsille, ja alueen runsas kulttuuritarjonta ilahduttaa 
kulttuurinnälkäisiä. Taidekartano Johanna Oras sijaitsee kävelymatkan päässä, ja Metsämuseo
Lustoon pääsee kätevästi vaikka pyöräillen. Punkaharjun harjualue tarjoaa oivat ulkoilumaastot 
ympäri vuoden. Alueelta löytyy paljon erimittaisia merkittyjä reittejä.

Molempien lomaosakkeiden mukavat tilat muodustuvat olohuoneesta, avokeittiöstä, kahdesta 
makuuhuoneesta, parvesta, pesuhuoneesta (wc) ja saunasta. Toisessa makuuhuoneessa on yksi 
parisänky (120 cm) ja toisessa kerrossänky. Parvella on patjat. Majoitustilat ovat kuudelle hengelle. 
Varusteina ovat sähköhella, jääkaappi, astianpesukone, mikroaaltouuni, kahvinkeitin, tv, radio, takka 
(takkapuut pitää hankkia itse), ilmalämpöpumppu sekä tarvittavat astiat ja keittiövälineet. Liinavaat-
teet voit vuokrata lomakeskuksen vastaanotosta tai tuoda mukanasi. Lomaosakkeet on peruskorjat-
tu vuoden 2012 lopussa (pesuhuone, keittiö ja katto).
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Meri-Teijo

Meri-Teijon lomaosake, Villa Matilda, sijaitsee lähellä Saloa, merenrannalla rauhallisella paikalla. 
Sinne on matkaa Helsingistä noin 135 km ja Turusta noin 75 km. Osakkeen olohuoneesta avautuvat 
näkymät suoraan merelle. Meri-Teijo tarjoaa elämyksellistä vapaa-aikaa ympäri vuoden. Merellinen 
luonto luo huikeat puitteet aktiivilomalle, ja idylliset ruukkikylät vievät kiehtovalle matkalle vuosisatain 
taakse. Lähietäisyydellä on mm. laskettelukeskus, golfkenttä, Teijon retkeilyalue sekä Matildajärven 
virkistyskalastusalue.

Tyylikkäässä lomaosakehuoneistossa on olohuone, kaksi makuuhuonetta, avokeittiö, sauna, pesu-
huone (wc) ja patio. Majoitustilat ovat 4-6 hengelle. Varusteina ovat sähköhella, jääkaappi, astian-
pesukone, mikroaaltouuni, kahvinkeitin, pyykinpesukone, tv, radio, takka (takkapuut pitää hankkia 
itse) sekä tarvittavat astiat ja keittiövälineet. Huoneistossa on sähkölämmitys. Jokaisen lomailijan on 
tuotava omat liinavaatteet (lakanat ja pyyheliinat) mukanaan. Peitot ja tyynyt on kuudelle hengelle. 
Lomaosakkeen pesuhuone on peruskorjattu vuoden 2012 lopussa.
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Vuokatti

Laadukas Vuokatin lomaosake sijaitsee Urheiluopiston yhteydessä Chalets-kiinteistössä, ja se on 
valmistunut vuonna 2011. Olohuoneesta pääsee suoraan terassille ja takapihalle ja siitä kesällä 
vaikka järveen uimaan. Alueella on runsaasti liikuntamahdollisuuksia. Tarjolla on vaellusreittejä, 
kuntopolkuja, golfkenttä, hiihtoladut, lasketturinne sekä Urheiluopiston monipuoliset palvelut.

Lomaosakkeessa on majoitustilaa 4-6 henkilölle. Huoneistossa on olohuone-keittiö, kaksi makuu-
huonetta, oma sauna, pesuhuone, wc ja terassi. Taloyhtiöllä on lämmityspistokkeilla varustetut 
autopaikat. Jokaisella huoneistolla on kaksi lämmintä varastoa sekä yhteinen suksihuoltotila. 
Varusteina ovat astianpesukone, jääkaappi, kahvinkeitin, liesi, mikroaaltouuni, pyykinpesukone, 
kuivauskaappi, sähkösauna ja televisio. Lomailija voi tuoda omat liinavaatteet tai vuokrata ne 
Urheiluopiston vastaanotosta.
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Jäsenedut

KthLiitto tarjoaa jäsenilleen omaan talouteen ja vapaa-aikaan liittyviä alennuksia ja jäsenetuja. Etuja 
käyttäessäsi pidä liiton jäsenkortti lähettyvillä, sillä useimmiten tarvitset jäsennumeroasi.    

Ajankohtaiset jäsenedut on lueteltu liiton verkkosivuille www.kthliitto.fi/jasenedut. Kirjautumalla jäsensivuil-
le näet jäsenedut kokonaisuudessaan niihin liittyvine käyttöohjeineen. Kirjautumiseen tarvitaan verkko-
pankkitunnukset tai mobiilivarmenne.

Jäseneduista saat aina tietoa myös jäsenpalvelusta puh. 09 315 45 554 ma klo 10–14 ja ti-ke klo 10-12 
sekä sähköpostitse jasenpalvelu@kthliitto.fi.

Jäsenvakuutukset Vakuutusyhtiö Turvassa

Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry on ottanut jäsenillensä vakuutukset Vakuutusyhtiö Turvasta. Vakuutuk-
seen sisältyvät vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä matkustajavakuutuksen.

Vakuutettuina ovat liiton jäsenet. Vakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jonka aikana vakuutettu 
täyttää 68 vuotta. Jos vakuutettu jää pysyvälle eläkkeelle ennen kuin täyttää 68 vuotta, vakuutus on voi-
massa sen vuoden loppuun, jonka aikana vakuutettu jää pysyvälle eläkkeelle.

Matkustajavakuutus
Jäsenkorttisi toimii matkakohteessa todisteena matkavakuutuksesta.

Voit myös ladata puhelimeensa mobiilisovellus TaskuTurvan, jossa mm. kerrotaan liiton jäsenille ottamat 
vakuutukset ja josta löytyy matkavakuutuskortti. 

Vapaa-ajan tapaturmavakuutus
Vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sisältönä korvataan tapaturman hoitokulut 5.000 € saakka ilman oma-
vastuuta. Lisäksi vakuutuksesta korvataan mahdollista pysyvän haitan korvausta.

Tarkemmat tiedot vakuutuksista, www.turva.fi/kthliitto.
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Lakimiesneuvontaa yksityiselämän asioissa

Jäsenemme saavat tarvitessaan Asianajotoimisto Eversheds Sutherland’ista lakiasioiden puhelinneuvon-
taa yksityiselämää koskevissa oikeudellisissa asioissa. Jäsenelle maksuttoman neuvonnan edellytykse-
nä on, että lakimies voi selvittää asian puhelimessa ilman perehtymistä asiakirjoihin. Luottamuksellinen 
neuvonta voi liittyä esim. kiinteistö- tai asuntokauppoihin, perhe- ja perintöoikeuteen.

Varaudu kertomaan jäsenkortistasi jäsennumero. 
Puhelinneuvonta toimii arkisin klo 10-16 numerossa 010 684 1400.

Vakuutusyhtiö Kaleva

Henkivakuutus korvaa sekä sairaudesta että tapaturmasta johtuvan kuoleman. Turvaa perheesi elintaso 
kattavalla turvalla. Sinä ja puolisosi olette oikeutettuja merkittävästi ja pysyvästi edullisempaan henki- 
vakuutukseen, alennus on 55 %. Voit valita yksilöturvat itsellesi ja puolisollesi tai vieläkin edullisemman 
yhteisen pariturvan. Riittää, että toinen teistä on jäsen. 

Lue lisää, www.kalevavakuutus.fi/vakuutukset/henkivakuutus.

Majoitus

Suomen Hostellijärjestö: Hostellijärjestöllä on ympäri Suomea useita erilaisia hotellitasoonkin yltäviä 
edullisia majoituskohteita. Järjestöön kuuluvissa kotimaan hostelleissa saa 10 % alennuksen esittämällä 
KthLiiton hostellitunnuksella varustetun jäsenkortin. Saat myös ulkomailla hostellimajoitukseen tarvittavan 
kansainvälisen hostellikortin (myös mobiiliversio) jäsenhintaan. Lisätietoja, www.hostellit.fi.

Sokos Hotels: Jäsenille vapaa-ajan majoituksiin kausittain vaihtuvia tarjouksia. Hintaetu jäsenille on voi-
massa vain netin kautta tehdyissä varauksissa. Lue lisää, www.sokoshotels.fi/fi/liiton-jasenedut.

GreenStar Hotellit tarjoavat KthLiiton jäsenille edullisen kiinteä hintaisen majoituksen jo valmiiksi edulli-
sista hinnoista työ- ja vapaa-ajan matkustukseen. Tutustu hotellitarjontaan www.greenstar.fi.
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1.askel-hyvinvointijaksot

Palkansaajien Hyvinvointi ja Terveys eli PHT järjestää täysihoidollisia ja erittäin edullisia 1.askel-hyvin-
vointijaksoja työikäisille aikuisille ja heidän perheilleen. Aikuisten jaksoilla muun muassa aktivoidutaan 
liikkumaan tai pudottamaan painoa. Hakuajat, hakuohjeet ja lisätietoa, www.pht.fi. 

Risteilyedut

Viking Line tarjoaa KthLiiton jäsenille alennushintoja tietyillä risteilyillä. Etu on voimassa vapaa-ajan mat-
koilla (ei ryhmämatkoilla). Tarkemmat tiedot, erikoistarjoukset ja varausohjeet www.vikingline.fi.

Eckerö Line myöntää alennuksia päivän henkilö- ja ajoneuvolippujen risteily- tai reittihinnasta. Varaukset 
tulee tehdä verkkosivuilla www.eckeroline.fi.

Tallink Silja tarjoaa KthLiiton jäsenille Club One -kanta-asiakasohjelman suoran Silver-tason jäsenyyden. 
Liittyminen www.clubone.fi/erikoisliittyminen.
 
Lisätiedot kaikista risteilyeduista KthLiiton verkkosivujen www.kthliitto.fi jäsensivuilta. Kirjautumiseen tarvi-
taan verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenne.

St1 ja Shell

KthLiiton jäsenkortin kääntöpuolella on magneettiraita, joka mahdollistaa tankkausalennuksen St1:n ja Shell:n 
huoltoasemilla Suomessa. Alennuksen saa jokaisesta tankkauskerrasta, Shell express -asemat pois lukien. 
Asemaverkosto on laaja ja kattaa kaikkiaan noin 400 asemaa ympäri Suomen.

Alennuksen määrä on vähintään 0,5 senttiä/litra. Lisäksi jäsenetuun kuuluvat vaihtuvat edut HelmiSimpukka
-ravintoloista sekä St1 Autopesuista. Tarkat tiedot eduista on luettavissa: www.st1.fi/kanta-asiakas.

CityShoppari
CityShoppari-sovelluksesta löydät yli 1000 etua, joilla syöt ja shoppailet ympäri Suomen: ravintoloita, kah-
viloita, vaatekauppoja, urheilupaikkoja, kulttuuria, kauneushoitoloita ja kampaamoita... CityShopparissa 
on rahanarvoisia etuja moneen makuun.

Latausohjeet KthLiiton suljetuilla jäsensivuilla, www.kthliitto.fi >> Jäsenkirjautuminen.

Lisätietoja www.cityshoppari.fi sekä CityShoppari-sovelluksesta.

@KthLiitto
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Ota yhteyttä

Ammattiliitto Kelan toimihankilöt ry
Mikonkatu 8 A, 5.krs, 00100 Helsinki

www.kthliitto.fi

@KthLiitto, #AmmattilainenKuuluuAmmattiliittoon

Puheenjohtaja Tuija Sarlin, tuija.sarlin@kela.fi
Varapuheenjohtaja Pekka Köli, pekka.koli@kela.fi

Pääluottamusmies Tuula Hällfors-Laaksonen, tuula.hallfors@kela.fi
Työsuojelun päävaltuutettu Kati Ekström, kati.ekstrom@kela.fi

Jäsenpalvelu
puh. 09 315 45 554, ma klo 10-14, ti-ke klo 10-12, jasenpalvelu@kthliitto.fi

Lomamökkivaraukset
Varaukset ja peruutukset tehdään jäsensivuilla olevan sähköisen lomakkeen kautta, 
www.kthliitto.fi >> jäsensivut >> lomaosakkeet.

Työttömyyskassa
Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry:n jäsenet kuuluvat Aaria Työttömyyskassaan. 

Kassa neuvoo jäseniä työttömyysturvaan liittyvissä kysymyksissä.

asiakaspalvelu@aariakassa.fi
puh. 020 7655 900, katso palveluajat www.aariakassa.fi.




